

ÚŘAD PRO TECHNICKOU NORMALIZACI, METROLOGII A STÁTNÍ ZKUŠEBNICTVÍ

Corporate Design - Základní tiskoviny a reklamní předměty

Nákup Image foto pro materiály	ks	JEDNOTKOVÁ CENA v Kč bez DPH	
Fotobanka			
použití autorských fotografií do reklamních tiskovin a pouačů	20	500,00 Kč	10 000,00 Kč
Ag fee 15% z bodu a)			
Celkem bez DPH			10 000,00 Kč

Roll Upy			
roll-up systém 200x90cm	10	2 400,00 Kč	24 000,00 Kč
grafický návrh potisku	10	800,00 Kč	8 000,00 Kč
reklamní banner do roll-upu + instalace	10	1 100,00 Kč	11 000,00 Kč
			43 000,00 Kč

Bloky - A5 bez linek			
papír BO, 4+0, lepeno po 50lst, podložka, přední strana cmyk 300gLK	1000	25,20 Kč	25 200,00 Kč
Celkem bez DPH			25 200,00 Kč

Blok A6 bez linek			
papír BO, 4+0, lepeno po 50lst, podložka, přední strana cmyk 300gLK	1000	19,30 Kč	19 300,00 Kč
Celkem zakázka bez DPH			19 300,00 Kč

Blok A4 bez linek			
papír BO, 4+0, lepeno po 50lst, podložka, přední strana cmyk 300gLK	1000	38,40 Kč	38 400,00 Kč
Celkem zakázka bez DPH			38 400,00 Kč

Dopisní papíry - ředitelský			
papír A4 ražený potisk 3+0	5000	3,80 Kč	19 000,00 Kč
Celkem zakázka bez DPH			19 000,00 Kč

Dopisní papíry - standardní			
papír A4. 80g/BO barevnost 3+0	10000	0,90 Kč	9 000,00 Kč
Celkem zakázka bez DPH			9 000,00 Kč

Razítka			
gr. návrh+ štoček + strojek P30	20	411,00 Kč	8 220,00 Kč
gr. návrh+ štoček + strojek P40	30	550,00 Kč	16 500,00 Kč
Celkem zakázka bez DPH			24 720,00 Kč

Samolepky na smlouvy			
samolepka 50x20mm barevnost 3+0	200	4,80 Kč	960,00 Kč
samolepka 40x15mm barevnost 3+1	300	3,60 Kč	1 080,00 Kč
Celkem zakázka bez DPH			2 040,00 Kč

Bloky A4 - trhací s dirkami do šanonů			
papír BO, 4+0, lepeno po 50lst, podložka, přední strana cmyk 300gLK	1000	41,80 Kč	41 800,00 Kč
Celkem zakázka bez DPH			41 800,00 Kč

Trojlist pro zahraniční spolupráci A4			
305x635mm, 300g LK, 4+4, laminace 1+1,2xlom, výsek	5000	9,20 Kč	46 000,00 Kč
grafické zpracování návrhu	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Celkem zakázka bez DPH			51 000,00 Kč

Desky s chlopněmi			
380x895, 300g LK, 4+4 laminace 1+1, vlastní výsek, samolepící uzávěr	7000	32,40 Kč	226 800,00 Kč
výseková forma	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
grafické zpracování návrhu	1	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
Celkem zakázka bez DPH			238 800,00 Kč

Vizitky - 50 druhů			
vizitky manažerské ražený papír 350 g MK barevnost 2+2	3500	3,5	12 250,00 Kč
vizitky obyč papír 350 g MK barevnost 2+2	10000	2,2	22 000,00 Kč
Celkem zakázka bez DPH			34 250,00 Kč

Propisky			
propiska plastová s potiskem	5000	9,70 Kč	48 500,00 Kč
propiska kovová se stylusem + potisk či laser	2000	24,60 Kč	49 200,00 Kč
propiska lux, laser, dárková krabička	100	250,00 Kč	25 000,00 Kč
Celkem zakázka bez DPH			122 700,00 Kč

Diář			
diář denní A5, kožený s vlastní ražbou	300	208,00 Kč	62 400,00 Kč
výroba raznice	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Celkem zakázka bez DPH			63 400,00 Kč

Poukaz - propagační - 50 ks			
formát DL, 300g LK, 4+0	50	16,00 Kč	800,00 Kč
grafický návrh	1	250,00 Kč	250,00 Kč
Celkem zakázka bez DPH			1 050,00 Kč

Vizitkáře			
kovový vizitkář + laser potisk	100	220,00 Kč	22 000,00 Kč
Celkem zakázka bez DPH			22 000,00 Kč

Tašky			
igelitová 350x500mm + potisk 3+0, páskové držadlo	3000	7,80 Kč	23 400,00 Kč
papírová taška recykl, 400x460mm + potisk 3+0, páskové držadlo	5000	15,40 Kč	77 000,00 Kč
dárková taška lux 420x340mm matná, kroucené držadlo potisk 2+0	200	44,70 Kč	8 940,00 Kč
Celkem zakázka bez DPH			109 340,00 Kč

Interní dokumenty			
A4, 4+4 BO	5000	3,00 Kč	15 000,00 Kč
Celkem zakázka bez DPH			15 000,00 Kč

Kalendář na stěnu 2019 - A3 - Titul + 12 stran + Záda - 14 stran			
grafické zpracování, návrh, tisk, balení	200	225,00 Kč	45 000,00 Kč
Celkem zakázka bez DPH			45 000,00 Kč

Budova označení			
řezané popisky, fólie, aplikace	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
velkoplošné tisk, ochr. Laminace , ořez, instalace	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
cedulky AL debond + potisk CMYK, laminace, montáž	1	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
Celkem zakázka bez DPH			65 000,00 Kč

Dárkové předměty vánoce			
TOP - ředitelé	1	250 000,00 Kč	250 000,00 Kč
Střední management	1	150 000,00 Kč	150 000,00 Kč
Běžné i pro další používání	1	400 000,00 Kč	400 000,00 Kč
Celkem zakázka bez DPH			800 000,00 Kč

Celkem zakázka bez DPH - modelová cena hodnotící kritérium			1 800 000,00 Kč
---	--	--	------------------------